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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 460 36 460 36 460 32 910 3 550

80195 Pozostała działalność 36 460 36 460 36 460 32 910 3 550
GWSMK MCOO/APO Wydatki bieżące MCOO MCOO 36 460 36 460 32 910 32 910

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 36 460 36 460 32 910 32 910
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 910 32 910
4110 4 700 4 700
4120 700 700
4170 27 100 27 100
4710 410 410

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 460 36460
4300 36 460 36 460

PWSMK MCOO/APO Wydatki bieżące MCOO MCOO 3 550 3 550
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 550 3 550
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 550 3 550
4110 500 500
4120 100 100
4170 2 900 2 900
4710 50 50
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
852 POMOC SPOŁECZNA 50 000 50 000 50 000 50 000

85203 Ośrodki wsparcia 50 000 50 000 50 000 50 000
GWSMK MDDPS/PJB Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4260

MDDPS MDDPS 50 000

50 000

50 000
50 000

50 000

50 000

50 000
50 000

50 000

50 000

50 000
50 000

50 000

50 000

50 000
50 000


